
112

IETEIKUMI DROŠĪBAI
SVARĪGIE AIZSARDZĪBAS PAS KUMI:
• Šī ier īce paredzēta t ikai l ietošanai

mājsaimniecībā. Tā nav domāta sekojošiem
lietošanas veidiem, un šādos gadījumos
garantija nav spēkā:
-darbinieku virtuve veikalos, birojos un citās
darba vietās;

- fermās;
-klientiem viesnīcās, moteļos un citās
izmitināšanas vietās;

-viesu namos, kas sniedz „guļvietas un
brokastu” pakalpojumus.

• Nekad nelietojiet ierīci bez uzraudzības.
• Noņemiet iesaiņojumu, uzlīmes vai citus

svešķermeņus no aparāta ārējās daļas, kā arī
iekšējās daļas.

• Šis aparāts nav paredzēts tādām personām
(tai skaitā bērniem), kuru fiziskās, sensorās vai
intelektuālās spējas ir ierobežotas, vai arī
tādām personām, kurām trūkst pieredzes vai
zināšanu, izņemot gadījumus, kad aparāts tiek
lietots kādas citas, par viņu drošību atbildīgas
personas vadībā, vai arī sekojot šīs personas
iepriekš sniegtām instrukcijām par aparāta
lietošanas noteikumiem. Neatstājiet bērnus bez

LV

UCSANDW-2100068767_UCSANDW-2100068767  15/12/11  11:26  Page112



113

uzraudzības, lai pārliecinātos, ka viņi nespēlējas
ar šo aparātu.

• Kamēr ierīce darbojas, ārējo virsmu
temperatūra var būt paaugstināta.

• Izmantojot pagarinātāju, tā kabeļa diametram
jābūt vismaz identiskam, un kontaktligzdai
jābūt iezemētai.

• Pieslēdziet ierīci tikai zemētam kontaktam. 
• Pilnībā atritiniet vadu.
• Raugieties, lai novietojot vadu ar vai bez

pagarinātāja, tiek veikti visi nepieciešamie
piesardzības pasākumi, lai tas netraucētu
viesiem pārvietoties ap galdu un nesapīties
vados.

• Lai izvairītos no ierīces pārkaršanas, nenovietojiet
to stūrī vai tuvu pie sienas.

• Nekad nenovietojiet ierīci tiešā saskarē ar
trauslām virsmām (stikla galds, galdauts,
lakotas mēbeles ...). Izvairieties no tās lietošanas
uz plastikāta virsmas.

• Ja ierīces kabelis ir bojāts lai izvairītos no
iespējamām briesmām, to drīkst aizvietot tikai
ražotājs, apkopes servisa vai līdzīgas
kvalifikācijas darbinieks.

• Ierīce nav paredzēta lietošanai ar ārējā
taimera vai tālvadības pults palīdzību.

LV

UCSANDW-2100068767_UCSANDW-2100068767  15/12/11  11:26  Page113



• Uzm      
eja       
tru      
ver      
kom   

• Pirm      
virs       

KAS 

• Ne       
tiek  

• Ne      
tav  

• Ne     

KO  

• Ja     
vēs       
ja n   

• Dūm        
tam      
pie     
kie        

• Lai        
got     

Nela     

114

• Pārbaudiet, vai elektroinstalācijas jauda un
spriegums sakrīt ar to, kas norādīts uz ierīces. 

• Šī ierīce nedrīkst tikt mērcēta.
• Nekad nemērcējiet vadu un ierīci ūdenī tās

darbības laikā.
• Bērni no astoņu gadu vecuma un cilvēki ar

ierobežotām fiziskajām, maņu vai garīgajām
spējām vai personas, kurām nav pietiekamas
pieredzes vai zināšanu, drīkst lietot šo ierīci
vienīgi pieredzējušas personas uzraudzībā vai
arī tad, ja tie ir saņēmuši instrukciju par ierīces
drošu lietošanu un apzinās ar to saistītos riskus.
Bērni nedrīkst rotaļāties ar šo ierīci. 
Ierīces tīrīšanu un apkopi nedrīkst veikt bērni,
kuri ir jaunāki par astoņiem gadiem, un bērni
to drīkst darīt vienīgi pieaugušo uzraudzībā.

• Glabājiet ierīci un tās elektrības kabeli vietā,
kas nav pieejama bērniem, kuri ir jaunāki par
astoņiem gadiem.

LV

UCSANDW-2100068767_UCSANDW-2100068767  15/12/11  11:26  Page114



115

LV

• Uzmanīgi izlasiet un noglabājiet viegli pie-
ejamā vietā ierīces aprakstu un lietošanas ins-
trukciju, kas kopīga dažādām šīs ierīces
versijām atkarībā no piederumiem, kas ietilpst
komplektā ar to.

• Pirmo reizi izmantojot ierīci, ir jānomazgā
virsmu/as (rīkoties saskaņā ar nodaļu 4), uz-

liet nedaudz eļļas uz virsmas/ām un noslaucīt
ar mīkstu drānu.

• Lai pasargātu gatavošanas virsmas pārklā-
jumu, vienmēr jāizmanto plastmasas vai koka
lāpstiņu.

• Pirms tīrīšanas pārliecinieties, ka ierīce ir auk-
sta un atslēgta no elektrotīkla.

• Cepamās virsmas un ierīces korpuss tīrāmi ar
sūkli, siltu ūdeni un trauku mazgājamo līdzekli.

KAS JĀDARA

• Nekad nepievienojiet ierīci strāvai, ja tā ne-
tiek lietota. 

• Nenovietot virtuves piederumus uz ierīces ga-
tavošanas virsmām.

• Negriezt produktus tieši uz grilvirsmas.

• Neaiztikt ierīces karstās virsmas : Izmantot ie-
rīces rokturi.

• Lai nebojātu gatavošanas virsmu, nekad ne-
izmantot metāla sūkli vai mazgāšanas pulveri
(piem., ar nelīpošu pārklājumu, ...).

• Ierīce un vads nav mazgājami trauku mazgā-
jamajā mašīnā.

KO NEDRĪKST DARĪT

• Ja noticis nelaimes gadījums, nekavējoties at-
vēsiniet apdedzināto vietu ar aukstu ūdeni un,
ja nepieciešams, izsauciet ārstu.

• Dūmi, kas rodas cepšanas laikā, var būt bīs-
tami dzīvniekiem ar jūtīgu elpošanas sistēmu,
piemēram, putniem. Iesakām putnu īpašnie-
kiem tos turēt pēc iespējas tālāk no virtuves.

• Lai rūpētos par Jūsu drošību, šī ierīce ir pielā-
gota lietošanas normām un noteikumiem

(Zema spiediena direktīva, Elektromagnētiskā
atbilstība, Materiāli, kas ir kontaktā ar ēdienu,
Vide, ...). 

Lietojot ierīci pirmo reizi, sākumā var 
izdalīties viegls aromāts un dūmi.

Lietošanas laikā regulāri iedegsies un
nodzisīs zaļā signāllampiņa, norādot, ka
pastāvīgi tiek uzturēta nepieciešamā
temperatūra.

Nelaimes gadījumu novēršana mājas apstākļos

Iesaistāmies vides aizsardzībā!
Ierīces ražošanā izmantoti vairāki materiāli, kas ir lietojami atkārtoti vai otrreiz 
pārstrādājami.
Nododiet to elektroierīču savākšanas punktā vai, defekta gadījumā, autorizētā 
servisa centrā, lai nodrošinātu tās pārstrādi.

UCSANDW-2100068767_UCSANDW-2100068767  15/12/11  11:26  Page115


